

# Årsredovisning

# Övik Bolagsutveckling AB

Org.nr 559202-0050

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Övik Bolagsutveckling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik den 21 oktober 2022



Ove Sigvardsson

# Årsredovisning

## Övik Bolagsutveckling AB

Org.nr 559202-0050

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

*h*

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Övik Bolagsutveckling AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

*m*

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar konsultverksamhet inom management, försäljning och marknadsföring.

Bolagets säte är Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 966	1 480	984
Resultat efter finansiella poster	853	591	566
Balansomslutning	1 835	1 080	916
Soliditet (%)	69	55	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 33% jämfört med föregående år som en följd av bolaget under året haft fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	83 880	460 182	<b>594 062</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		460 182	-460 182	<b>0</b>
Årets resultat			671 028	<b>671 028</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>544 062</b>	<b>671 028</b>	<b>1 265 090</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	544 062
årets vinst	671 028
	<b>1 215 090</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	230 000
i ny räkning överföres	985 090
	<b>1 215 090</b>

*h*

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01</b>	<b>2020-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-04-30</b>	<b>-2021-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 966 282	1 479 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 966 282</b>	<b>1 479 791</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-323 764	-186 696
Personalkostnader	2	-752 993	-686 344
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 203	-14 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 111 960</b>	<b>-887 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>854 322</b>	<b>592 431</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 549	-1 812
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 549</b>	<b>-1 812</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>852 773</b>	<b>590 619</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>852 773</b>	<b>590 619</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-181 745	-130 437
<b>Årets resultat</b>		<b>671 028</b>	<b>460 182</b>

h

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 651	158 854
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>123 651</b>	<b>158 854</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	639 400	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>639 400</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>763 051</b>	<b>158 854</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	160 350
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		187 478	140 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 111	6 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>418 589</b>	<b>306 370</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		653 030	614 774
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>653 030</b>	<b>614 774</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 071 619</b>	<b>921 144</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 834 670</b>	<b>1 079 998</b>

*h*

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		544 062	83 880
Årets resultat		671 028	460 182
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 215 090</b>	<b>544 062</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 265 090</b>	<b>594 062</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		41 520	17 022
Skatteskulder		223 064	257 805
Övriga skulder		174 127	94 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 869	116 303
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>569 580</b>	<b>485 936</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 834 670</b>	<b>1 079 998</b>

W

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

*h*

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	176 016	50 000
Inköp	0	126 016
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>176 016</b>	<b>176 016</b>
Ingående avskrivningar	-17 162	-2 842
Årets avskrivningar	-35 203	-14 320
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 365</b>	<b>-17 162</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>123 651</b>	<b>158 854</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	639 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>639 400</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>639 400</b>	<b>0</b>

Örnsköldsvik den 21 oktober 2022



Ove Sigvardsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 oktober 2022

Ernst & Young AB



Rikard Grundin  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world

2022102404594
